Secundo svadet, ut ineffectuata hactenus consilii hujus dispositio
circa accessum judaeis ad liberam regiamque civitatem Albaregalensem
intra mansionem aut domicilii fixionem admittendum apud magistra tum
civicum urgeatur.

Tertio ut Szaladlensis comitatus circa taxam unius aurei a singulo
cacabo clavellatorum einerum recenti statuto impositam audiatur ac
demum

Quarto ut majestati vestrae caesareo-regiae ex rationibus et motivis
per eandem commissionem deductis humillime svadeatur, ut judaeis in
Verőczensi comitatu sin minus stabilis, saltem eo usque ulterior mansio
admittatur, donec contractus ratione clavellatorum einerum cum epi-
scopo Bosnensi et subd' 1s initus terminabitur, iidemque debita sua
activa incassare et pass'.va depurare valeant.

Cujus praeadnexae relationis membrum primum quod attinet,
siquidem comitatus Maramorossiensis informatio circa judaeos in ipsius
gremio commorantes adhuc desideraretur, idem vero comitatus ad acce-
lerandam eandem recens denuo monitus haberetur, huic pro casu sub-
mittendae restantis informationis eo reflectet consilium istud locum-
tenentiale regium, ut puncto huic per commissionem satisfiat.

Ad secundum quemadmodum erga querimonias per communitates
judaicas ad consilium hoc locumtenentiale regium in eo delatas, quod
Albaregalensem civitatem subintrare per magistratum loci prohibean-
tur, taliterque in incassandis debitis et per consequens supportandis
oneribus impediantur, idem hocce consilium audito praevie civico magis-
tratu, suamque inhibitionem in praetenso privilegio indebite fund ante
eidem commisit, ut accessum ad civitatem citra mansionem attamen,
adeoque salvo praetenso privilegio, quod ad domicilii fixionem et per-
mansionem exterarum videatur, judaeis admittat, ita ad ulteriorem dis-
positionis hujus effectum eundem magistratum conformiter depromptae
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per comrrussionem opinioni reflectendum existimaret consilium istud
locumtenentiale regium.

Non secus ad tertium, comitatum Szaladiensem super nova imposita
hoc puncto deducta constituit, ac demum

Ad quartum expensis rationibus et motivis in praeacclusa commis-
sionis relatione adductis signanter vero, quod judaei in comitatu Verő-
czensi degentes complura florenorum millia ad rationem initi contractus
bona fide jam expenderint, quodae (siel) contractus hic non modo judaeis
ad praestandam tollerantiae taxam utilis, sed et subditis, quibus nume-
rosae vecturae et manuales labores parato aere solvuntur, proficuus
esse videatur, demissae ejusdem commissionis opinioni hoc puncto de-
promptae consilium istud locumtenentiale regium humillime aceedit et
semet etc. Datum 8. Novembris 1753.